Договор - Заявка № _____/2 от 01.01.2021.
ООО «___________________», именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Директора ________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «СТАФФ ПЛЮС», в лице Директора Когтева Д.В. действующего на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", а индивидуально – "Сторона", заключили настоящий договор возмездного оказания услуг (далее по тексту – "Договор") о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. В соответствии с условиями "Договора" "Исполнитель" обязуется по заданию "Заказчика" оказать транспортные услуги по перевозке грузов, (далее по тексту – "Услуги"), а "Заказчик" обязуется оплатить "Услуги", указанные в п. №2.
1.2. Объем и сроки оказания "Услуг" определяются в п.№2.0.
1.3. Для оказания услуг "Исполнитель" вправе привлекать соисполнителей.
1.4. "Договор" вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2021 г.
1.5. Сроки оказания и Стоимость "Услуг" по "Договору" определяются согласно приложению № 2.
1.6. Клиент подтверждает, что в отправленном им грузе отсутствуют предметы, запрещённые к перевозке.
1.7. Оплата за оказанные услуги по договору оплачиваются Заказчиком в течении 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания транспортной накладной, которая является подтверждением оказания транспортных услуг Исполнителем. В случае нарушения срока оплаты, Заказчик уплачивает Исполнителю пени в размере 1% за каждый день просрочки от стоимости перевозки.
1.8. Стороны" несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по "Договору" в соответствии с Договором и Законодательством России. За умышленное действие или бездействие, приведшее к полной или частичной порче груза, «Исполнитель» несёт ответственность в случаи если указана оценочная стоимость.
1.9. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения доставки в срок "Исполнитель" несёт ответственность в размере 1% в день от стоимости перевозки.
[bookmark: _GoBack]2.0. Заявка
	Тип автомобиля/Погрузки/выгрузки.
	Закрытый/зад/зад

	Вес т/Объём м³/Мест шт./Ремни шт.
	4т / 5 м3 /по накладной/ 2 шт.

	Дата и адрес загрузки/контакт
	27.07.21. г. Самара

	Дата и адрес выгрузки/контакт
	28.07.21. г. Москва

	Оценочная стоимость (ОЦ)

	№ а/м, данные водителя

	Согласованная ставка за перевозку
	24 000 в т. ч. НДС по сканам ТТН и счёта

Просим подтвердить заявку подписью и печатью
	ООО «СТАФФ ПЛЮС»
ИНН 6316216374, КПП 631201001
ОГРН 1156313088304
Адрес юридический и почтовый:
443122, г. Самара, посёлок Яблонька, ул. Дальняя, дом 2А, кабинет 9.

8 846 271 00 85.
	ООО

	Исполнитель: ООО «СТАФФ ПЛЮС»
Директор
Когтев Д.В./__________

                                               м.п.
	Заказчик: ООО
Директор
 _________./____________

                                                     м.п.